
UCHWAŁA  NR . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE  

z dnia ................ r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym                       

w Świnoujściu     

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

583) oraz § 77 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów                          

i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach 

oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonych przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U.                    

z 2015 r. poz. 1872 oraz z 2017 r. poz. 1628), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym                          

w Świnoujściu, ul Gdyńska 26, przez dzieci, młodzież i ich opiekunów od osoby za dobę w niżej określonej 

wysokości: 

Pokój 5-osobowy 

(osoba/ doba) 

Pokój 4-osobowy 

(osoba/ doba) 

Pokój 3-osobowy 

(osoba/ doba) 

Pokój 2-osobowy 

z łazienką i TV 

(osoba/ doba) 

38,00 zł 42,00 zł 50,00 zł 164,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/166/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie   

ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Świnoujściu                    

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz.1816). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: 2EAC4701-53FB-4F13-B31F-21A07D716853. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

Szkolne schronisko młodzieżowe, w rozumieniu art. 2 pkt 3 ustawy - Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1082, z późn. zm.), jest publiczną placówką oświatowo - wychowawczą, umożliwiającą rozwijanie 

zainteresowań i uzdolnień uczniów oraz korzystanie przez nich z różnych form wypoczynku i organizacji czasu 

wolnego. Organem prowadzącym Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Świnoujściu jest Gmina Miasto 

Świnoujście. Zgodnie z § 77 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r.                        

w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży 

w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych 

placówkach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1872 oraz z 2017 r. poz. 1628), wysokość opłat za korzystanie z miejsc 

noclegowych w szkolnym schronisku młodzieżowym przez dzieci, młodzież i ich opiekunów ustala, w wymiarze 

od osoby za dobę, organ prowadzący szkolne schronisko młodzieżowe, na wniosek dyrektora szkolnego schroniska 

młodzieżowego, uwzględniając warunki, jakimi dysponuje dane schronisko.  

Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki w Świnoujściu, w skład którego wchodzi Szkolne 

Schronisko Młodzieżowe w Świnoujściu, wystąpił z takim wnioskiem. 

Proponowana zmiana cennika opłat za noclegi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Świnoujściu                         

ustalonego Uchwałą Nr XX/166/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 marca 2016 r., spowodowana jest 

wzrostem ogólnego poziomu cen. 

Wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w szkolnym schronisku młodzieżowym przez dzieci, 

młodzież i ich opiekunów nie przekracza 3% wysokości przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej                   

w poprzednim roku kalendarzowym, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.  

 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

Id: 2EAC4701-53FB-4F13-B31F-21A07D716853. Projekt Strona 2


